

Recebemos de CITIFOZ EXP. IMP. INDUSTRIA E COMERCIO DE MANUFATURADOS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000028588
		Série: 1 Z

CITIFOZ EXP. IMP. INDUSTRIA E COMERCIO DE MANUFATURADOS LTDA RUA MARIA MARCOLINA, 888 Bairro BRAS - SAO PAULO - SP - CEP 03011000 Fone / Fax: (11) 33131039		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000028588 Série: 1 Z Folha:1	
			Chave de Acesso 35250578394202000152550010000285881837070768
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação REVENDA FORA ESTADO			Protocolo de Autorização de Uso 135.251.279.475.061 14/05/2025 11:04:44
Inscrição Estadual 149860193113	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ 78.394.202/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social ATACADO SCHARLAU LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 14.401.268/0001-40	Data da Emissão 14/05/2025
Endereço AV PAROBE, 515/TERREO	Bairro / Distrito SCHARLAU	CEP 93125000	Data da Entrada / Saída
Município SAO LEOPOLDO	Fone / Fax (54) 993254275	UF RS	Inscrição Estadual 1240274804

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S.		Valor do I.C.M.S.		Base de Cálculo I.C.M.S. ST	
3.489,99		139,62		Valor do I.C.M.S. Substituição	
Valor do Frete		Valor do Seguro		Valor Total dos Produtos	
		Desconto		3.489,99	
		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.	
				Valor Total da Nota	
				3.489,99	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social TRANSP.MINUANO LTDA			Frete por Conta 0 Emissor (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF C.N.P.J. / C.P.F. 87.183.570/0002-23
Endereço R: DOMINGOS PACHECO, S/N QD 5 BOX 14/15			Município SAO PAULO		UF SP	Inscrição Estadual 109511133114
Quantidade 3	Espécie VOLUMES	Marca	Número	Peso Líquido 50,000000		Peso Bruto 50,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
0500501209	325226 JAQUETA FEMININA 100% POLIAMIDA -P	6202.40.00	200	6.102	PC	15,000	42,450	636,75	636,75	25,47	0,00	4,00 0,00
0500501211	325227 JAQUETA FEMININA 100% POLIAMIDA -P	6202.40.00	200	6.102	PC	12,000	46,700	560,40	560,40	22,42	0,00	4,00 0,00
0500701098	325229 JAQUETA MASCULINA 100% POLY-P	6201.40.00	200	6.102	PC	12,000	50,950	611,40	611,40	24,46	0,00	4,00 0,00
0500701100	325230 JAQUETA MASCULINA 100% POLY-P	6201.40.00	200	6.102	PC	12,000	55,200	662,40	662,40	26,50	0,00	4,00 0,00
0500701314	396617 COLETE MASCULINO 100% POLIAMIDA-P	6201.40.00	200	6.102	PC	12,000	38,200	458,40	458,40	18,34	0,00	4,00 0,00
0500700926	331655 JAQUETA MASCULINA 100% POLIAMIDA-P	6201.40.00	200	6.102	PC	12,000	46,720	560,64	560,64	22,43	0,00	4,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares	Reservado Ao Fisco